
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO STATALE “GAETANA AGNESI” MILANO 
Liceo delle Scienze Umane – Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane opzione Economico-Sociale 

C o d . m e c c .  M I P M 0 3 0 0 0 T –  C . F .  8 0 1 2 6 2 1 0 1 5 4  -  

S e d e : Vi a  Ta b a c c h i ,  1 7 / 1 9  - 2 0 1 3 6  –  M i l a n o  -  Te l . 0 2 5 8 1 0 0 6 7 1  

S u c c u r s a l e :  Vi a  C a r l o  B a z z i ,  1 8  –  2 0 1 4 1  –  M i l a n o  - Te l . 0 2 8 4 6 7 5 7 2  -  0 2 8 9 5 0 6 7 9 3   

segreteria@liceoagnesimilano.it      mipm03000t@ p e c . i s t r u z i o n e . i t    www.liceoagnesimilano.gov.it 

 

Prot. n. 4910/6.3 

Milano, 07/07/2023 

 
Agli Atti 

Al sito Web dell’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Bando di Gara prot. N. 4186 del 08/06/2023 con la procedura aperta ai sensi dell’art. 55 D.lgs. 

163/2006 mediante pubblicazione all’albo online del Liceo “G. Agnesi”, di selezione pubblica per titoli per il 

conferimento dell’incarico 

Visto che la scadenza per la presentazione delle offerte era fissata per il 04/07/2023 alle ore 12:00 

Esaminate nel merito le offerte pervenute; 

Visto il D.I. 129/2018 in particolare gli art. 32,33,34; 

Visti e analizzati i preventivi delle singole agenzie dalla Commissione viaggi e stage riunitasi in data 

07/07/2023; 

Rilevato che l’affidamento mediante il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa avviene nel 

rispetto dei principi di trasparenza 

DISPONE 

per le motivazioni indicate in premessa, di affidare la fornitura di servizi all’agenzia Stippelli Viaggi srl con 

riserva (come da verbale). 

L’esito della presente gara viene pubblicato sul sull’Albo del Liceo Agnesi. 

 

 

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Arch. Giuseppe Vincolo 

                    
  

mailto:mipm03000t@pec.istruzione.it
http://www.liceoagnesimilano.gov.it/

